## ATHANASII INTERPRETATIO.

8. Ἐν τῇ ἀγανακτήσει αὐτοῦ ὄργη ἐπέρχεται, καθ'  
 ὧν ἀγανακτεῖ.  
 9. Ἐν ταῖς ἐντολαῖς αὐτοῦ.  
 10. Ἐν τῇ ἀμαρτίᾳ πένθος ἐστὶ.  
 11. Καὶ ἐν τοῖς ἔργοις τοῦ φωτὸς ἀγαλλίασις.  
 12. Ἐγὼ δὲ, ὅταν ἤμαρτον, ἔλεγον· Οὐ μὴ ἐπέβηθ  
 ἐπ' ἐμέ κακά.  
 13. Σὺ δὲ, πρὸ τοῦ ἀμαρτεῖν με, ἔδωκας τῇ ψυχῇ  
 μου τὴν χάριν σου.  
 14. Ὅστερον δὲ ἤμαρτηκότος μου, ἀπεστράφησ με,  
 καὶ ἐν ἀγῶνι πολλῶ ἐγενόμην μνημονεύων τῆς ἡμέ-  
 ρας τῆς κρίσεως.  
 15. Πρὸς σέ τὸν ποιητὴν μου βοήσομαι.  
 16. Καὶ πρὸς σέ τὸν ἐφορόν μου δεηθήσομαι.  
 17. Ἔλεγον ἐμαυτῷ· Τίς ὠφέλεια τῇ ψυχῇ μου ἐν  
 τῷ ἀμαρτάνειν με;  
 18, 19. Ἡ μετὰ τὸ ἀποθανεῖν ἐξομολογήσασθαι  
 σοι δύναμαι;  
 20, 21. Κύριος ἐγενήθη βοηθός μου, ταῦτά μου  
 προσευχομένου (1).  
 22. Τὸ πένθος τῆς ἀμαρτίας μου.  
 23. Τὴν ἀμαρτίαν μου διέβρηξας, καὶ περιέζωσάς  
 με τὴν χάριν σου.  
 24. Ὅπως ἂν ψάλλῃ σοι ἡ καρδία μου, καὶ οὐ μὴ  
 μεταμεληθῶ.  
 25. Οὐκ ἐν καιρῷ μὴ δουλώσω (2) σοι ἐμαυτὸν,  
 ἀλλ' εἰς τὸν αἰῶνα.

8. In indignatione ejus ira advenit in illos con-  
 tra quos indignatur.  
 9. In præceptis ejus.  
 10. In peccato luctus est.  
 C 11. Et in operibus lucis exsultatio.  
 12. Ego autem cum peccavi, dixi: Non adve-  
 nient in me mala.  
 13. Tu autem, priusquam peccarem, dedisti a-  
 nimæ meæ gratiam tuam.  
 14. Postea autem peccante me, aversatus es me,  
 et in angore multo fui propter recordationem diei  
 judicii.  
 15. Ad te factorem meum clamabo.  
 16. Et ad te inspectorem meum deprecabor.  
 17. Dicebam mihimetipsi: Quæ utilitas in pec-  
 cando animæ meæ?  
 18, 19. An postquam mortuus fuero constiteri  
 tibi possum?  
 D 20, 21. Ita me deprecante, Dominus factus est  
 adjutor meus.  
 22. Luctum peccati mei.  
 23. Peccatum meum conscidisti, et circumdedisti  
 me gratia tua.  
 24. Ut cantet tibi cor meum, et non me pœ-  
 nitebit.  
 25. Non ad tempus me ipse tibi in servitutum  
 addicam, sed in æternum.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Ταῦτά μου προσ. hæc tantum in cod.

(2) Καιρῷ τινι δουλ.

In finem, psalmus David pro exstasi.  
PSAL. XXX.

1. In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum :
2. In justitia tua libera me, et eripe me.
3. Inclina ad me aurem tuam :
4. Accelera ut eruas me.
5. Esto mihi in Deum protectorem,
6. Et in domum refugii, ut salvum me facias.
7. Quoniam fortitudo mea et refugium meum es tu :
8. Et propter nomen tuum deduces me, et enutries me.
9. Educes me de latueo hoc, quem absconderunt mihi :
10. Quoniam tu es protector meus, Domine.
11. In manus tuas commendabo spiritum meum :
12. Redemisti me, Domine Deus veritatis.
13. Odisti [omnes] observantes vanitates super-vacue.
14. Ego autem in Domino speravi :
15. Exsultabo, et lætabor in misericordia tua.
16. Quoniam respexisti humilitatem meam :
17. Salvasti de necessitatibus animam meam :
18. Et non conclusisti me in manibus inimicorum :